Ugovorne strane suglasno utvrduju da Je primatelj pozajmice dana 02.12.2020. godine izvrsio 
djelomican povrat pozajmljenog fznosaito iznos od 500.000,00 kn (slovima: petstotisucakuna).

Clanak 2.

Potpisom na ovom Dodatku, primatel] pozajmice se obvezuje izviiiti povrat cjelokupnog preostalog 
iznosa od 8.500.000,00 kn (osammilijunapetstotisucalcuna) najkasnije do 15.02.2022. godine.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je primatelj pozajmice ovlasten prema svojim financijskim 
mogucnostima povrat izvrsiti u cijelosti ili djelomicno i prije fsteka roka iz prethodnog stavka ovog 
clanka.

Clanak 3.

[...]

Kamata jefiksna i obracunavat ce se u vlsini od 4% godisnje

Primatelj pozajmice obvezuje se placate kamatu mjesecno do 5. dana u tekucem mjesecu za prethodm 

mjesec. .

Primatelj pozajmice obvezuje se davatelju pozajmice placatii mjesecnu naknaduu iznosu od 6.660,00 EUR

(sesttisucasestosezdeset Eura) neto u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tecaju BKS bank AG, Glavna 

podruznica Hrvatska na dan^acaaja, uvecano za PDV.

ClanakA

Kao sredstvo osiguranja povrato pozajmice / placanja mjesecne naknade primate!] pozajmice predaje 

davatelju pozajmice garanciju broj 58007993/2018, izdanu od strane BKS bank AG, Glavna podruznica